平成 23年 4月 27日

各       位

   会 社 名 日本空港ビルデング株式会社

   代表者名  代表取締役社長  鷹 城   勲

     （コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）

   問合せ先  専務取締役    石 黒 正 吉

     （TEL． ０３－ ５７５７－ ８０３０）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 22年 11 月 4 日に公表しました平成 23 年 3 月期の業績予想（連結）を下記のとおり修正いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１． 平成 23年 3月期 連結業績予想数値の修正（平成 22年 4月 1日～平成 23年 3月 31日）

                                              （金額の単位：百万円）

 売上高

営業利益

経常利益 当期純利益
１ 株 当 た り

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 136,100      4,100 2,800 600 7円 46銭

今回修正予想（Ｂ） 134,700      4,100 3,100 900 11円 20銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲1,400       －  300 300

増 減 率  （％） ▲ 1.0      － 10.7 50.0

（ご参考）前期実績

（平成 22年 3月期）
121,008      5,107 4,991 2,584 29円 64銭

２． 修 正 の 理 由

平成 23 年 3 月期の連結業績予想につきましては、平成 23 年 3 月 11 日に発生した東日本大震災による旅客

数の減少等の影響により、売上高は前回発表値を下回る見込みですが、全社的なコスト削減効果等により営業

利益は、ほぼ前回発表値通りとなる見込みです。

経常利益は、持分法投資損失が予想よりも減少する見込みであることなどを受けて、前回発表値を上回る見

込みです。当期純利益につきましても、資産除去債務会計基準の適用に伴う原状回復費用の見積り額と一部確

定額との差額を資産除去債務戻入益に計上したこと等により、前回発表値を上回る見込みです。

なお、平成 23年 3月期決算発表につきましては、平成 23年 5月 11日を予定しております。

※ 業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                               以 上